
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО 
 

  РЕШЕНИЕ 

 
Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565 

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru 

 
22.02.2024 № 1-5-2.7/24 
 
 
Об отчете о результатах деятельности главы 
администрации муниципального округа 
Ховрино и деятельности администрации 
муниципального округа Ховрино в 2023 
году 

 

 

Согласно части 11.1 статьи 35, пункту 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Ховрино, заслушав отчет о результатах деятельности главы администрации 

муниципального округа Ховрино Гумматовой Т.О. и деятельности администрации 

муниципального округа Ховрино в 2023 году, Совет депутатов муниципального округа 

Ховрино 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы администрации 

муниципального округа Ховрино и деятельности администрации муниципального округа 

Ховрино в 2023 году. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ховрино в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://municipalhovrino.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.  

 

 

Глава муниципального округа Ховрино                                                           А.В. Чибизов 

 

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

